MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE MORFOFISIOLOGIA VETERINÁRIA

Campus Agrícola da Socopo – Bairro Socopo - CEP – 64.049-550-Teresina Piauí-Brasil
   Telefone:  (86) 3215-5748 -  www.ufpi.br – e-mail:  demovet@ufpi.edu.br.

EDITAL Nº 01 DE 04 DE ABRIL DE 2021.

EDITAL PARA CHEFE E SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE

MORFOFISIOLOGIA VETERINÁRIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS

AGRÁRIAS/UFPI- BIÊNIO 2021/2023

 A Comissão Eleitoral, instituída pela Assembleia do Departamento de

Morfofisiologia Veterinária DMV/CCA/UFPI no dia 19.03.2021, através da

Portaria nº 002/2021 DMV/CCA, no uso de suas atribuições torna público a

homologação da chapa inscrita no Processo Eleitoral para escolha de Chefe e

Subchefe do Departamento de Morfofisiologia Veterinária do Centro de Ciências

Agrárias - biênio 2021/2023, nos termos da Resolução nº 022/93–CONSUN.

Chapa  Candidatos Cargo Pleiteado

Chapa 01 Prof. Flávio Ribeiro Alves

Prof. Dr. Michel Muálem de Moraes Alves

Chefe do DMV

Subchefe do DMV

Teresina (PI), 09 de abril de 2021

_____________________________________

Jessé Obede Batista da Silva Lima

Membro da Comissão Eleitoral – Representante discente

______________________________________

Profa. Hatawa Melo de Almeida Monteiro

Presidente da Comissão Eleitoral

_____________________________________

Francisco Kalivan Oliveira Bezerra

Membro da Comissão Eleitoral – Representante Téc. administrativo

http://www.ufpi.br/